

Ciente
Miguel Ángel de la Torre Pérez

C/ Los Montes, 55
 28011 MADRID
 MADRID

Fecha operación: 27-05-20

Factura emitida en Madrid

FACTURA

1

Serie	Número Factura	Fecha	Ciente	NIF Cliente	Nota		
	007_1	30/07/2017	ENT0001	6562565-S			
Artículo	Descripción			Unidades	Precio	Dto.	Importe (EUR)
E07LP013	m2 Fábrica de ladrillo perforado tosco de 24x11,5x7 cm, e=1/2 pie en interior			1.307,18	19,81		25.895,24
E07LSB100	m2 Fábrica de ladrillo perforado tosco a una cara vista de 24x11,5x5 cm, e=1 pie			748,47	59,44		44.489,06
E07TLA010	m2 Tabique de hueco sencillo de 24x11,5x4 cm			2.556,29	16,41		41.948,72
E07TLC030	m2 Tabicón de ladrillo de hueco doble mahon de 29x14x10 cm, con mortero blanco			1.287,63	27,01		34.778,89
E07TLP010	m2 Pared separadora Silensis de 1/2 pie y trasdosado de ladrillo hueco métrico de 24x11,5x5 cm			160,81	35,33		5.681,42
E10ATV550	m2 Aislamiento térmico en muros con poliestireno extruido Ursal XPS N WE de 50 mm			219,93	11,38		2.502,80

Importe neto	%RetGar	Retención garantía	Base IVA	% IVA	IVA
155.296,13	5,00	7.764,81	155.296,13	21,00	32.612,19

Vencimientos

1)	30/07/2017	Vencimiento contado	180.143,51
2)	28/01/2020	Retención garantía	7.764,81

Cuota IVA (EUR) 32.612,19

Líquido (EUR) 180.143,51